KT-DPF | Doorvoertulen multi-range, zwart
in piramidevorm, voor kabeldiameters 3-26 mm / IP54

IPs4  RIfR o B S
Made in
Germany

Specificaties

IP-classificatie (EN 60529) IP54

Materiaal Elastomeer

Viam klasse UL94-HB

Temperatuur -30 C° tot 90 C°

Eigenschappen hoge chemische bestendigheid

Producttypes en maten

KT-DPF-A bk

KT-DPF-B bk

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

41360
4251269307102
10

1

zwart

21 mm

21 mm

41361
4251269307119
10

1

zwart

41,5 mm

42 mm

tonTRoL Bestel direct online @ CC Nederland »

COMPONENTS

o clectro-flandria  VOOF aanvragen uit Belgié klik hier »

The KT-DPF grommets accept a wide range of cable diameters. A great benefit
when the exact cable diameter is not known in advance. Due to the flexibility and
unique pyramid shape, routing and flexible positioning of rigid cables is much
easier compared to using conventional cable glands.

The KT-DPF grommets are not split and therefore only usable for cables without
connectors.

Cutting of KT-DPF grommets: Cable diameter less 20%. It is recommended that
additional strain relief be provided for the cables using a cable tie.

Voordelen

. Groot klembereik van 3 tot 26 mm met slechts 3 doorvoertules
. Ideaal voor het bedraden van niet voorgemonteerde kabels

. Makkelijk opbergen

50 mm
33 mm
1x3-12mm

Hoogte
Montage hoogte
Voor kabeldiameters

Hoogte 59 mm
Montage hoogte 42 mm
Voor kabeltype Ronde kabel

Voor kabeldiameters 1x4-18 mm


https://www.ccned.nl/nl/kabeldoorvoer-systemen/kabeldoorvoer-tulen/kt-tulen-universeel
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek

KT-DPF-C bk

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

41362
4251269307126
10

1

zwart

41,5 mm

42 mm

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

icote

smart cable management

59 mm

42 mm

Ronde kabel
1x14-26 mm




